
     

 

CENTROPOL  
SE 070135938  

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB  

(dále jen Smlouva) uzavřená mezi:  

Dodavatelem. CENTROPOL ENERGY, a. S., Vaničkova 1594/1, 400 01 Úst! nad Labem, IČ: 25458302, DIČ: CZ25458302  

a  

Zákazníkem  

 

Titul před:  

 

Příjmení:  

Rodn

é  

číslo:  
 
Obchodní  

firma:  

000000/0000  Číslo pasu:  

[Dům dětí a mládeže Sluníčko Otrokovice, příspěvková organizace  

IČ:  

O?povědný [Bc Eva Pšenčíková  1Funkce odpovědného [ředitelka  
zástupce:  .  .  . zastupce:  . r I  
 ~------------------------------------------------------~  ~----------------------~  

Kontaktní osoba  

Jméno:  (Jitka Příjmení:  [Bobková  

Kontaktní  [577 922 200  Kontaktní  
e-mail:  

[bobkova@ddmslunicko.cz  
telefon:  

Adresa trvalého pobytu / sídla společnosti  
 

;:~~~tační: O O O O  

PSČ: [2]@J@J @J0i  
Co  
>
  
::
o  

~----------------------------------~ g  
>  
.'"  5.  

'"  
2  
,OJ  
e:  
ť  
 "'"  .'"  '"  
N  

Ulice:  [tř. Osvobození  

Obec:  [Otrokovice  

 
Mobil:  

Datová  
schránka:  

0000000  
Korespondenční adresa'  

~ Stejná jako adresa trvalého pobytu / sídla společnosti  

Vyplňujte pouze v připadě. že se korespondenčni adresa liši od adresy trvalého pObytu / sídla společnostI.  

Ulice:  

 "O  
Q.  

L:  

r-------------~==========================================~~~~~~~~-n-é:-Or=~Or='Or=~Or=~A~~~e=I~-ta-č-n-í:~O~~O==~O~~O~:~  

 PSČ:  OOOOO~  

Jméno a příjmení / Obchodní firma:  

Obec
:  

::o  

Ě  

r------------------------------------------, ~  
.'!!  

~----------------------------------~----~ Q.  

Způsob platby záloh: ~ inkaso O SIPO O ostatní Spojovací číslo SIPO: O O O O O O O O O O .~  

Číslo účtu (slouží také pro vracení přeplatků): @J ~ O O O 0-8] [] [] G ~ OJ @J ~ @J [2] e, @]OJ@]@] !  
.e:  

Způsob fakturace odběrných míst a vystavování platebních kalendářů O sdruženě O samostatně  ~  

Platební podmínky:  

Způsob doručení faktury' MX poštou O elektronicky O stejný ja~o kontaktní  J'iny- e-rnail:  
 . ~  na e-mau  (VIZ hlavička zákazníka)  

Specifikace služeb  

o ELEKTŘINA  

Produkt I Ceník: [MOTROK  
~----------------------------~  

Četnost  
záloh:  O měsíčně ~ čtvrtletně O ročně  

Zvláštní ujednání k odběrným místům  

Příloha Č. 1_Rozpis ceny / Ceník - MOTROK; Příloha č.2_Zvláštní ujednání; Příloha  

č.3_seznam OPM, smlouva na dobu určitou od 1.1.2020 - 31.12.2021, bez možnosti  

automatické prolongace, zálohy čtvrtletní, vyúčtování roční, FA samostatná, splatnost FA 14  

dní, vypovězeno zákazníkem, přihlášení k 1.1.2020  

GENl'ROPOLENERGY, a.s •• Vaníčkova 1594/1. 400 01 Ústí nad Labem. tel.: +420 478 575 555 / fax: +420 475 210 080 • e-mail: obchod@centropol.cz /  
www.centropol.czIČ: 25458302 / DIČ: CZ25458302 • Společnost vedená u rejstříkového soudu v Ústí nad Labem. spisová značka B 1457 • Číslo licence na obchod  
s elektřinou: 140805731 - skupina 14 I Číslo licence na obchod s plynem: 241330508 - skupina 24 I Číslo registrace u OTE. a.s. (ID RÚT): 283. Certifikace ISO:9001  

mailto:bobkova@ddmslunicko.cz
mailto:obchod@centropol.cz


   

I"(ff} 8 CENTROPOL  
 
f(fy  

s  

o ZEMNí PLYN  

Produkt / Ceník: [--------------------- 

Četnost  

záloh:  
o měsíčně O čtvrtletně O ročně  

Zvláštní ujednání k odběrným místům  

------------------ ta to k o m o d ita se nes j ed n á v á --------------------  

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou seznamy odběrných míst elektřiny a/nebo zemního plynu, která jsou předmětem této Smlouvy. Případné změny v seznamu odběrných míst budou řešeny  

samostatnou Smlouvou.  

Závěrečná ustanovení:  

Právní vztahy stran z této Smlouvy se řídí Všeobecnými podmínkami poskytování služeb (VPPS) a Produktovými podmínkami (včetně ceníku): pojmy vymezené ve VPPS mají ve Smlouvě týž .  

význam. Zákazník potvrzuje. že obdržel kompletní text VPPS, Produktových podmínek včetně příslušného ceníku. seznámil se s jejich obsahem a souhlasí s nimi. Zákazník - fyzická osoba ~  

potvrzuje. že před uzavřením této Smlouvy obdržel dokument "Zpracování osobních údajů společností CENTROPOL ENERGY. a.s." (který je též dostupný na www.centropol.cz/gdpr), přičemž .g?  
prohlašuje. že se seznámil s jeho obsahem a významem souhlasí s ním. Zákazník si je vědom toho, že VPPS obsahují podrobná pravidla ohledně základních povinností Zákazníka a g;  
Oodavatele (I a II VPPS). ukončení Smlouvy (čI. III VPPS), cenových a platebních podmínek (čl, IV VPPS). reklamací (čI. V VPPS). doručování a řešení sporů (čl. VI VPPS), změn VPPS nebo 6  
ceníku (VII. VPPS) a některých dalších vzájemných vztahů Dodavatele a Zákazníka v souvislosti se Smlouvou (čI. VIII VPPS). §;  

'<ll  o.  
Zákazník bere na vědomi. že pro případ porušení některých povinností zákazníka je Dodavatel oprávněn požadovat od zákazníka zaplacení smluvní pokuty nebo jiného poplatku (např. (/)  

odepření součinnosti. znemožnění dodávek, přerušení či ukončení dodávky. poplatek za upomínku apod.). Podrobnosti upravuje čI. IV. odst. 9 VPPS. .~  

e:  
ť  

Jsou-li v přiloženém seznamu odběrných míst uvedeny údaje o možném datu ukončení závazku ze smlouvy u současného dodavatele Zákazníka, plní Zákazník jejich uvedením svou ~  

povinnost součinnosti pro dovršení procesu změny dodavatele dle čI. II odst. 5 písmo e) VPPS. Doba trvání Smlouvy počíná běžet dnem zallájení dodávek Komodity do prvního odběrného gJ  
místa Zákazníka.  

Datum:  

 'O  
a.  
s:  

~------------------------------------------------------------~l'~
>  

Místo podpisu (irnéno obce): (Otrokovice  . ou  

~----------~========~-========================
-~~  

.s:  

.(/)  
 
<l
l  
N
  

::l  

IDzhotovitele: [1901A14992B 

Identifikace partnera (název partnera, IČ, jméno a příjmení obchodníka) "  

r-----~----------~------~----~----------------------------------------------------------------------------, 
~  

E  L-  ________________________________________________________________________________________________________________ J.~  

 
E  .~   o  
.x
:  
:s  
s:  

2  
.e:  c.  
~  

POdpis partnera:  Poopls dodavatele:  

Kateřina Bláhová  

specialista obsluhy zákazníků  

 CfNTROPOL EN~..  )  

.ru. k ev lE5\1:'1lM a  
40U 01 usu nad be  

Martina esle ová. D15.  

manažer útvaru Výběrová řízení  t  

Podpis zákazníka:  

 ~~  J   
Bc. Eva pšenčb.  

ředitelka  

 

Dňm děti ft mládeže Sluníčko CD  
o,trokovice, příspěvková organizace  
11'. Osvobození 168,76502 Otrokovice  
ra. 577 922 200,IČO: 86771 442  

 

SCHVÁLENO USNES7ENIM  

RMO Č. ~l7ol '1/ tf 1q  
23. 10. 2019  

ZE DNE:  

CENTROPOL ENERGY, a.s •• vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem. tel.: +420 478 575 555 / fax: +420 475 210 080 • e-mail: obchod@centropol.cz /  

www.centropol.czIČ: 25458302 / DIČ: CZ25458302 • Společnost vedená u rejstříkového soudu v Ústí nad Labem, spisová značka B 1457 • Číslo licence na obchod  

s elektřinou: 140805731 - skupina 14 / Číslo licence na obchod s plynem: 241330508 - skupina 24 / Číslo registrace u OTE, a. S. (ID RÚT): 283 • Certifikace 150:9001  

mailto:obchod@centropol.cz


  

[3 CENTROPOL  

PLNÁ MOC  

 

PE 070135938  

 

Titul před:  

Příjmení:  

Datum  

narození:  

Obchodní  

firma:  

 

 

00.00.00

00  
[Dům dětí a mládeže Sluníčko Otrokovice, příspěvková organizace  

 

Číslo pasu:  

 

 

 

 

IČ:  

 

@~00~~000~@00ooooooooo 
Funkce odpovědného [ředitelka 

 . zástupce:  ~. 
 -J  

 

Ulice:  

Obec:  

 

Adresa trvalého pobytu I sídla společností  

[tř. Osvobození  

[Otrokovice  

 

Číslo  

popisné:  

 

 

 

 

~;~!~tační: 0000  
PSČ: [2J ~ [j @(J  

 
(dále jen .zmocnitel")  

t

í

m

t

o 

z

m

ocňuje společnost  

E  
Q)  

E  .~  
a.  
E  .~  

~  
a) aby zmocnitele v plném rozsahu zastupoval VŮČI všem příslušným účastníkům trhu S elektřinou a/nebo plynem ohledně právních vztahů v souvislosti s dodávkami elektřiny a/nebo :s  
zemniho plynu zmocniteli a změnou dodavatele na zmocněnce, včetně zejména (i) uzavíráni. změn či ukončování s tun souvrseírcřch smluv o dodávce a distnbuci elektřiny a/nebo zemního ~  

plynu a (ii) veškerých dalších souvisejících právních jednáni. jako jsou odvolání plných mocí udělených zmocnitelem ohledně dodávek elektřiny a/nebo zemního plynu třetím osobám. odvolání 'e:  

souhlasu se zpracováním osobních údajů (příp. vyslovení nesouhlasu zmocnitele se zasíláním obchodních sdělení) uděleného třetím osobám ohledně dodávek elektřiny a/nebo zemního o..  :;-  
plynu. výpovědi či Odstoupení od smlouvy s jiným dodavatelem nebo notifikace neprodloužení smluvního vztahu sjiným dodavatelem;  

b) aby zmocnitele v plném rozsahu jeho práv dle platných právních přeopisú (zejména občanského zákoníku a energencxéno zákona) zastupoval VŮČI všem příslušným účastníkům trhu  

s elektřinou a/nebo plynem při vyžádání technických, obchodních a smluvních údajů o zmocniteli a ocoérnýcn mstecn evroovaných na zmocnitele. zejména (i) pro odběrná místa elektřiny  

při vyžádání EAN jednotlivých odběrných míst, čísel elektroměrů. distnbučních sazeb. údajů o výŠi záloh a jejich periodicitě a údajů o místech spotřeby včetně adres: (il) pro odběrná místa  

zemního plynu při vyžádání EIG kódu jednotlivých ooběrnýcn míst. čísel plynoměrů. údajů o spotřebě za minulá období. kódech VYUŽití odběrných míst. časovosti a charakteru odběru. výŠi  

záloh a jejich periodicitě a údajů o místech spotřeby včetně adres; (IIi) při vyžádání údajů o délce smluvního vztahu se stávajícím dodavatelem elektřiny a/nebo zemního plynu a sdělení  

termínu možného ukončení smluvního vztahu. cenových a jiných podmínkách dodávky: (IV) při využití práva na přístup k osobním údajům zmocnitele (ve smyslu ČI. 15 nařízení Evropského  

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v SOUVislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů), zejména při vyžádání  

výpisu osobních údajů od stávajicího dodavatele:  

c) aby zmocnitele zastupoval při uzavření, změně či ukončení smlouvy O připojeni. případně smlouvy o distribuci s příslušným provozovatelem distribuční soustavy, při registraci u OTE. a. s ..  

a při dalšich právních jednáních souvrsejlclcn s dodávkami elektřiny a/nebo zemního plynu zmocněncem, včetně vyhotovení pisernnéno vyjádření zmocnitele potvrzujícího. že zmocnitel jako  

zákazník hodlá změnit dodavatele. aby se jím stal zmocněnec (ve smyslu vyhlášky Energetického regutačníno úřadu o Pravidlech trhu s elektřinou. resp. o Pravidlech trhu s plynem):  

d) aby zmocněnec v rozsahu zástupčino oprávnění popsaného výše v bodech a) až c) za zmocnitele jednal vždy přímo, včetně zejména přijímání korespondence na adrese zvolené zmocněncem.  

a 10 ve všech výše uvedených bodech pro všechna odběrná místa zmocnitele.  

 

v [Otrokovicích 

 

dne  

 

 

 

Zmocnění přijímám.  

 

I  

~;jjl  
Ic ť~~ 
Pšerkiková  

ředitelka  

 

Dům dětí a mládeže Stu ičko <D  
Otrokovice, příspěvková orfanizace  
1ř. Osvobození 168, 765 02 vice  
Tel.: 577 922 200,IČO: 86 71442  

Zmocnitel  

(zákazník)  

 

c::._- .~~~ /  
  /  1  _  

 Martina eSlero'ť"á, Di~:r    . ~' .  

manažer ůtvaru Výběrová říze .  

Zmocněnec  

(CENTROPOL ENERGY, a.s.)  

 
CENTROPOL ENERGY, a. s •• Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem. tel.: +420 478 575 555 / fax: +420 475 210 080 • e-matl: oocnocecentroooi.cz /  

www.centropol.czIČ: 25458302 / OIČ: CZ25458302 • Společnost vedená u rejstříkového soudu v Ústí nad Labem, spisová značka B 1457 • Číslo licence na obchod  

s elektřinou: 140805731 - skupina 14 / Číslo licence na obchod s plynem: 241330508 - skupina 24 I Číslo registrace u OTE, a. s. (ID RÚT): 283 • Certifikace ISO:9001  

Odpovědný [V""  

zástupce: Bc. Eva Psenclkova  

1 

(dále jen .zmocnénecř)  

CENTROPOL ENERGY, a.s.  

IČ: 25458302. se sídlem Vaníčkova 1594/1. 400 01 Ústí nad Labem  

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B. vložka 1457  



~,S<  

 

'I (-' ti' I'  
p' ..i s.; ~ 'r\  

 

·','1  
I  

 

~  

 

8CENTROPOL  

 

l'\
j  

 

VI  

 

A ~  

 

'\j  

 

~

  

 

(r~(
l  

~,  

 

~ N 

II{I'  

f [  

 

Příloha č. 1  

 

Číslo nabídky: NN20190910-1  
 

 

AKUB  

AKU16  

I  

Přímotop  

Tepelné čerpadlo  

Veřejné osvětlení  

 

Distribuční sazba  

C01d  

C02d  

C03d  

C25d  

C26d  

C27d  

C35d  

C45d  

C46d  

C55d  

C56d  

I{:J'To  

 

Kč/MWh  

 

 

 

Kč/MWh  

 
1 455,00   

1 455,00   

1 455,00   

1 455,00  1 455,00  

1 455,00  1 455,00  

1 455,00  1 455,00  

1 455,00  1 455,00  

1 455,00  1 455,00  

1455,00   

 

Název ceníku: MOTROK  

Kč/měsíc  

 
Vysvětlivky:  

Cenik je účinný na celou dobu trvénl Smlouvy, IJ. od 1.1.2020 do 31.12.2021. Jedná se o cemk s výhodnější cenou snové elektřiny, kterým společnost CENTROPOL ENERGY, a.s. poskytuje zákazníkovi na určité časové omezené období slevu cprotr ceníku produktu INDIVIDUAL z cenfkcvé  

rady PLUS platného pro podrueatee.  

Ceny JSou uvedeny bez distribuce a ostatních služeb, které jsou dány Cenovým rozhodnutím Energetického regulačního úřadu pro dané období. Oaň z elektřiny a daň z přidané hodnoty se uplatňuje ve výši stanovené zákonem.  

Produktové podmínky:  

Pro smluvní vztah se Zákazníkem se sjednává produkllNDIVIDUAl. Pokud dojde ke změně regulované složky ceny, dani či poplatků, Je Dodavatel oprávněn celkovou výsjednou cenu o tuto změnu upravit. aniž by z tohoto důvodu Zákaznikcvt vznrkalo právo na odstoupení od Smlouvy. Tyto  

produktové podmínky mají přednost před obsahem všeobecných podmínek poskytovaní služeb ('VPPS").  

Doba trvání smtouvy:  

Smlouva se uzavírá na dobu určitou ve výše uvedené délce: po tuto dobu nemůže Dodavatel jednostranně změnit výši neregulované složky ceny (tj. ceny snové elektřiny). Pokud žádná strana nedoručí v období nejdříve 5 mésíců a nejpozději 3 měsíců před uplynutím doby trvání Smlouvy druhé  

straně písemné oznámení. že trvá na jejím ukončení k uvedenému datu. Smlouva se auomancky prodlužuje o dobu 12 měsícu (a to I opakovaně). Výše uvedené neplatí, pokud je ve Smlouvě nebo Dodatku uvedena jiná délka trvání smlouvy. Pro prodloužené období trvání Smlouvy bude  

'faldurace probíhat dle ceníku produktu INDIVIDUAL a cenikcvé řady PLUS pro podnikatele s odběry ze sili nízkého napětí na daném cnstnbučnim území, který bude ůčinný k prvnímu dni takto prodlouženého období. Ustanoveni Smlouvy a Dodatku mají přednost před obsahem VPPS I těchto  

nrodustovvch POdmínek.  

V případě, že Zákazník požádá o změnu produktu. je oprávněn tak UČinit prostřednictvím návrhu na změnu Smlouvy. který mu poskytne Dodavatel. Akceptaci návrhu na změnu SmlollVY Dodavatelem počíná bez dalšího běžet nová doba trvání Smlouvy v délce dle Produktovýcn podmínek nově  

Sjednaného produktu.  

Prodlouženi doby trváni Smlouvy je možné maxmábě na dobu 36 měsíců od zabájeni dodávek pňsušné Komodity za podmínek tohoto speciálního ceníku. po uplynutí této doby se Smlouva mění na smlouvu uzavřenou na dobu neurčitou, přičemž takovou Smlouvu může kterákojv ze stran  

jednostranně písemně vypověděl. Výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé straně.  

 

:.J  

 

'--------AI  
íC~1 ROPOt r ; ~""iY a.s.  

 'r 'I '.  1/'  

,J"2t" ""' "  

 

CENTROPOL ENERGY. a. s. 1 vanrčkova 1594/1, 400 01 UsU nad Labem • rc 25458302  

Tel +4204785755551 Fax +420475210 080 I E·mall obchod@centropol.Cz I www.centropol.cz  

;/7í(/1~  
 

Za Dodavatele  

CENTROPOL ENERGY, a.s,  

 

Datum podpisu  
 

Za Zákazníka  

Dům dětí a mládeže Sluníčko CD  
Otrokovice, příspěvková organizace  
tř. Osvobození 168, 76502 Otrokovice  
Tel.: 577 922 200,rČO: 86771442  
 

http://www.centropol.cz/

